
 
UCHWAŁA NR 670 / 2013 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 25 lipca 2013 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595) art. 83 ust. 1 i 2 ustawy                 
o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                  
w Niemieńsku im. Marii Grzegorzewskiej na usunięcie następujących drzew: 
1) 1 sztuki drzewa z gatunku rubinia akacjowa o obwodzie pnia 205 cm; 
2) 1 szt. drzewa z gatunku dąb czerwony o obwodzie pnia 305 cm; 
3) 4 szt. drzewa z gatunku jałowiec pospolity o obwodach pnia: 10 cm, 26 cm,   
30 cm, 33 cm  
rosnących na dz.nr 201/4 o pow. 1,1909 ha, położonej w obr. Nowa Korytnica gm. 
Drawno, stanowiącej własność Powiatu Choszczeńskiego, a będących w trwałym 
zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Niemieńsku im. Marii 
Grzegorzewskiej. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Niemieńsku im. Marii Grzegorzewskiej, po uprzednim 
uzyskaniu zezwolenia na usunięcie drzew Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                              
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Małgorzata Buchajczyk 
 

5. Barbara Zaniewska  
 

 


